
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 20 412 606,96 zł 
              dochody bieżące                          

             dochody majątkowe                           
w tym : dotacja na zadania zlecone 

18 992 606,96 zł 
1 420 000,00 zł, 
6 231 918,36 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

22 381 735,96 zł 
19 832 510,96 zł 
2 549 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 231 918,36 zł  
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 1 969 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 343 129,00  zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 840 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                           

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 969 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 3F74C3D7-1658-4CB8-8F5D-4845FC45ECA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/203/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 155 487,00 1 305 600,00 7 461 087,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 305 600,00 305 600,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 177,29 6 280,00 36 457,29 
 85195  Pozostała działalność 30 177,29 6 280,00 36 457,29 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

30 177,29 6 280,00 36 457,29 

Razem: 19 100 726,96 1 311 880,00 20 412 606,96 
 

Id: 3F74C3D7-1658-4CB8-8F5D-4845FC45ECA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/203/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 545 000,00 50 000,00 595 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 545 000,00 50 000,00 595 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 50 000,00 595 000,00 

750   Administracja publiczna 2 704 661,75 13 985,00 2 718 646,75 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 591 800,00 13 985,00 605 785,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 4 000,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 175,00 11 175,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 000,00 40 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 200,00 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 990,00 -1 990,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 4 960 891,45 -13 985,00 4 946 906,45 

 80101  Szkoły podstawowe 3 855 162,00 -4 800,00 3 850 362,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 20 000,00 210 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 24 800,00 -24 800,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 190 237,00 -730,00 189 507,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 1 500,00 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 230,00 -2 230,00 0,00 

 80104  Przedszkola 558 583,00 -12 850,00 545 733,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -8 500,00 8 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 4 350,00 -4 350,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 320 505,00 4 395,00 324 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 5 000,00 87 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 605,00 -605,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 88 073,60 1 006 280,00 1 094 353,60 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 900,00 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 896,31 0,00 55 896,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -112,00 13 888,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 411,00 -19,48 2 391,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 350,00 -9,76 340,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 -200,00 10 400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 300,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 969,31 3 407,24 14 376,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 756,00 -956,00 13 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 210,00 -210,00 0,00 

Id: 3F74C3D7-1658-4CB8-8F5D-4845FC45ECA2. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 30 177,29 1 006 280,00 1 036 457,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 513,29 500 000,00 522 513,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 506 280,00 509 280,00 

852   Pomoc społeczna 1 351 207,06 -1 591,00 1 349 616,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 744,06 0,00 42 744,06 
  3110 Świadczenia społeczne 36 171,06 -800,00 35 371,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 800,00 2 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 572 243,00 -1 591,00 570 652,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 143,65 400,00 18 543,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -4 700,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 4 700,00 13 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 100,00 2 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 400,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 860,00 -191,00 5 669,00 

855   Rodzina 5 600 326,00 1 591,00 5 601 917,00 
 85504  Wspieranie rodziny 44 350,00 1 591,00 45 941,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 547,02 171,00 5 718,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 794,80 20,00 814,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 1 400,00 4 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 028 422,00 255 600,00 2 284 022,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 105 600,00 1 105 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 105 600,00 1 105 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 625 222,00 150 000,00 775 222,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 150 000,00 710 000,00 

Razem: 21 069 855,96 1 311 880,00 22 381 735,96 
 

Id: 3F74C3D7-1658-4CB8-8F5D-4845FC45ECA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

